2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в отдельные постановления Правительства Камчатского края изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 10 марта 2023 года.

Председатель Правительства Камчатского края

С.В. Нехаев

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	Приложение к постановлению Правительства Камчатского края
[Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
в отдельные постановления Правительства Камчатского края

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.12.2022 № 711-П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией молока предприятиям, осуществляющим промышленную переработку молока» изменение, дополнив часть 41 пунктами 3 и 4:
«3) принятие получателем субсидии обязательства о достижении в отчетном квартале результатов предоставления субсидии в соответствии с заключенным между Министерством и получателем субсидии Соглашением
[bookmark: sub_1110]4) принятия получателем субсидии обязательства о представлении отчета о достижении значений результатов предоставления субсидии по форме, установленной Соглашением, не позднее 20-го рабочего дня, следующего за месяцем предоставления субсидии.»
2. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2022 № 736-П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае субсидий на возмещение части затрат, связанных с содержанием идентифицированных коров» изменение, дополнив часть 41 пунктами 3 и 4:
«3) принятие получателем субсидии обязательства о достижении в отчетном квартале результатов предоставления субсидии в соответствии с заключенным между Министерством и получателем субсидии Соглашением
4) принятия получателем субсидии обязательства о представлении отчета о достижении значений результатов предоставления субсидии по форме, установленной Соглашением, не позднее 20-го рабочего дня, следующего за месяцем предоставления субсидии.».
3. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2022 № 737-П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае субсидий на возмещение части затрат, связанных с содержанием свиней и (или) кур-несушек» изменение, дополнив часть 41 пунктами 3 и 4:
«3) принятие получателем субсидии обязательства о достижении в отчетном квартале результатов предоставления субсидии в соответствии с заключенным между Министерством и получателем субсидии Соглашением
[bookmark: _GoBack]4) принятия получателем субсидии обязательства о представлении отчета о достижении значений результатов предоставления субсидии по форме, установленной Соглашением, не позднее 20-го рабочего дня, следующего за месяцем предоставления субсидии.».
image1.jpg